Приложение
к постановлению администрации сельского поселения

Кинельский муниципального района Кинельский
Самарской области от

16.08.2024 г. № 92

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИНЕЛЬСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ __________

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

сельского поселения Кинельский муниципального района

Кинельский Самарской области

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», с учётом заключения о

результатах публичных слушаний по проекту решения Собрания

представителей сельского поселения Кинельский муниципального района

Кинельский Самарской области «О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки сельского поселения Кинельский

муниципального района Кинельский Самарской области», РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и

застройки сельского поселения Кинельский муниципального района

Кинельский Самарской области, утверждённые решением Собрания

представителей сельского поселения Кинельский муниципального района

Кинельский Самарской области от 18.12.2013 № 280 (далее - Правила):

 2

1.1 в статье 16 «Перечень видов разрешенного использования

земельных участков и объектов капитального строительства в жилых

зонах» в зоне П2 «Коммунально-складская зона» добавить в основные

виды разрешенного использования, вид разрешенного использования –

«Нефтехимическая промышленность», размещение объектов капитального

строительства, предназначенных для переработки углеводородного сырья,

изготовления удобрений, полимеров, химической продукции бытового

назначения и подобной продукции, а также другие подобные

промышленные предприятия, с кодом классификатора 6.5.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации муниципального

района Кинельский Самарской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.kinel.ru).

3. Разместить настоящее решение и изменения в Правила

землепользования и застройки в ФГИС ТП.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава сельского поселения Кинельский

муниципального района Кинельский

Самарской области                   О.Н. Кравченко

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Кинельский

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                     О.А. Жирун

	a682bbac9cdb1c7a56e0e9e743799b144bb8290e515a1e84dc51cd43f0e71302.pdf
	9099517eab080a3820c8e884ee89036e6aaa420a94c84de7a26c6409c0a890fe.pdf